
Zarządzenie Nr 3/2025 
Nadleśniczego Nadleśnictwa Henryków 

z dnia 17.01.2025 r. 
w sprawie wprowadzenia cennika detalicznego na sprzedaż 

drewna wielkowymiarowego oraz średniowymiarowego grupy 51 oraz 52 
w Nadleśnictwie Henryków w 2025 roku 

Znak spr.: NM.801.1 .2025 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 o lasach (tekst jednolity Dz. U. z 2024r., 
poz. 530 ze zm.) § 22 pkt 3 statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe 

stanowiącego załącznik do Zarządzen ia Nr 50 Ministra Ochrony Środowiska , Zasobów Naturalnych 
i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 roku w sprawie nadania Statutu Państwowemu Gospodarstwu 
Leśnemu Lasy Państwowe, Zarządzenia Nr 120 z dnia 1 października 2024 r. Dyrektora Generalnego 
Lasów Państwowych w sprawie zasad sprzedaży drewna w Państwowym Gospodarstwie Leśnym Lasy 
Państwowe na lata 2025-2026 (znak: EMK.800.4.2024), ,,Wytycznych do realizacji działań związanych 
ze sprzedażą drewna w 2025 r." Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych oraz „Wytycznych 
do realizacj i działań związanych ze sprzedażą drewna na 2025 rok - uregulowania dla jednostek 
organizacyjnych RDLP we Wrocławiu" przesłanych przez Reg ionalną Dyrekcję Lasów Państwowych 
we Wrocławiu pismem (zn. spr. ZD .800.4.2024) z dnia 15.01 .2025 r. 

zarządzam, co następuje : 

§ 1 
Z dniem 22.01.2025 r. wprowadzam na terenie Nadleśnictwa Henryków stanowiący załącznik 
nr 1 do niniejszego zarządzen ia - ,,Cennik detaliczny obowiązujący od 22.01.2025 r. 
do 30.06.2025 r. na drewno wielkowymiarowe oraz średn iowymiarowe grupy S1 oraz S2 
pozyskane kosztem Skarbu Państwa (PKS) oraz pozyskane kosztem nabywcy (PKN) , 
zawierający ceny netto i brutto". Szczegółowe zestawienie sortymentów drewna objętych 
wprowadzanym cennikiem określone zostało w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzen ia . 

§2 
Zarządzen ie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Otrzymują: 

1. K, 
2. Z, 
3. NM, 
4. ZL-9 SZT, 
5. NS 
6. a/a 

Nadl 

arolczak 



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia nr 3/2025 Nadleśniczego Nadleśnictwa Henryków z dn. 17.01.2025 r. 

Cennik detaliczny za 1 m3 drewna wielkowymiarowego pozyskanego kosztem Skarbu Państwa (PKS) w Nadleśnictwie Henryków w 
2025 r. Obowiązujący od dnia 22.01.2025 r. do dnia 30.06.2025 r. 

Lp. Sortyment SW SO MD POZ. !GL DB BK BRZ JS JW LP OL POZ. LIŚĆ 

Netto 562,79 513,57 871,68 513,57 2 773,79 784,93 509,19 1 563,59 780,51 634,98 605,82 634,98 
1 WA02 

Brutto 692,23 631,69 1 072,17 631,69 3 411,76 965,46 626,30 1 923,22 960,03 781,03 745,16 781,03 

Netto 680,77 628,91 1 032,97 628,91 3 551,22 994,16 607,61 2 047,11 988,24 769,60 678,27 769,60 
2 WA03 

Brutto 837,35 773,56 1 270,55 773,56 4 368,00 1 222,82 747,36 2 517,95 1 215,54 946,61 834,27 946,61 

Netto 436,11 345,73 646,18 345,73 1 247,73 406,11 343,20 1 021,46 390,82 377,81 368,36 377,81 
3 WB01 

Brutto 536,42 425,25 794,80 425,25 1 534,71 499,52 422,14 1 256,40 480,71 464,71 453,08 464,71 

Netto 489,32 425,56 718,61 425,56 2 005,96 519,82 399,56 1 218,92 551,00 485,44 435,03 485,44 
4 WB02 

Brutto 601,86 523,44 883,89 523,44 2467,33 639,38 491,46 1 499,27 677,73 597,09 535,09 597,09 

Netto 535,28 485,91 838,29 485,91 2 879,37 682,27 457,32 1 467,31 690,52 555,61 519,36 555,61 
5 WB03 

Brutto 658,39 597,67 1 031,10 597,67 3 541,63 839,19 562,50 1 804,79 849,34 683,40 638,81 683,40 

Netto · .. 361,92 }314,30 . 513;6Ef 
I .·· •• 

I 959,7? .324;89 280,39 697;72 283,00 317,49 304,43 317,49 '.wco1 _314,30. 
6· 

·. : 
· Brutto 445,16 386,59·· >531,ao 386,59 1180-,54 • 399,61 344,88 858,20 348,09 .390,51 374,45 390,51 

Netto 421,27 367,42 598,41 367,42 1 382,10 406,11 314,88 883,31 388,56 368,92 349,79 368,92 
7 WC02 

Brutto 518,16 451,93 736,04 451,93 1 699,98 499,52 387,30 1 086,47 477,93 453,77 430,24 453,77 

Netto 474,84 418,65 687,28 418,65 1 861,99 519,82 361,98 1 051,46 520,44 437,50 406,72 437,50 
8 WC03 

Brutto 584,05 514,94 845,35 514,94 2 290,25 639,38 445,24 1 293,30 640, 14 538,13 500,27 538,13 

Netto 282,66 240,44 369,32 240,44 527,88 292,40 241,42 475,15 206,02 287,01 258,46 287,01 
9 WD1 

. Brutto 347,67 295,74 454,26 295,74 649,29 359,65 296,95 584,43 253,40 353,02 317,91 353,02 

Netto 312,70 261,50 404,25 261,50 902,20 324,89 266,93 596,55 281,87 319,08 291,34 319,08 
10 WD2 

Brutto 384,62 321,65 497,23 321,65 1 109,71 399,61 328,32 733,76 346,70 392,47 358,35 392,47 

Netto 361,20 283,81 450,48 283,81 1 247,73 357,38 289,36 721,44 350,35 359,08 327,26 359,08 
11 WD3 

Brutto 444,28 349,09 554,09 349,09 1 534,71 439,58 355,91 887,37 430,93 441,67 402,53 441,67 

str. 1/2 



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia nr 3/2025 Nadleśniczego Nadleśnictwa Henryków z dn. 17.01.2025 r. 

Cennik detaliczny za 1 m3 drewna średniowymiarowego pozyskanego kosztem Skarbu Państwa w Nadleśnictwie Henryków w 2025 r. 
Obowiązujący od dnia 22.01.2025 r. do dnia 30.06.2025 r. 

Lp. Sortyment SW SO MD POZ. IGL DB DB CZ. BK JS GB JW. BRZ LP OL 

Netto 227,24 224,05 214,71 224,05 243,48 215,72 220,46 218,53 232,60 218,33 200,00 170,19 192,00 
1 S2A 

Brutto 279,51 275,58 264,09 275,58 299,48 265,34 271,17 268,79 286,10 268,55 246,00 209,33 236,16 

Netto 445,26 
2 S10 

Brutto 547,67 

Cennik detaliczny za 1 m3 drewna średniowymiarowego pozyskanego kosztem nabywcy (PKN) w Nadleśnictwie Henryków w 2025 r. 
Obowiązujący od dnia 22.01.2025 r. do dnia 30.06.2025 r. 

Lp. Sortyment SW SO MD POZ. ,IGL DB DBCZ. BK JS GB 
·r.t 

Netto 134,34 131,15 121,81 131,15 150,58 122,82 127,56 125,63 139,70 
1 S2A 

Brutto 165,24 161,31 149,83 161,31 185,21 151,07 156,90 154,52 171,83 

Netto 352,36 

2 S10 

Brutto 433,40 

Sporządzi/: Sprawdzi! pod względem rachunkowym: 

RefereU ds. marketingu 

p -:~i/ 
IzalJd \) . , .. ar 

JW. BRZ. LP 

125,43 107,10 77,29 

154,28 131,73 95,07 

Zatwierdzi!: 

Na~ · iczy 
Nadleśn ' ct , Henryków 

Mich ;\lczak 

OL 

99,10 

121,89 

POZ. 
LIŚĆ 

170,19 

209,33 

POZ. 
LIŚĆ 

77,29 

95,07 

str. 2/2 




